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Unione Europea
REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana
Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilita
Dipartimento Regionale Tecnico
U.R.E.G.A. Sezione Territoriale di TRAPANI

Trapani  Prot.n. 43428 del 24/03/2023

Sorteggio ID. 11/2023

AII'ASP di Trapani
Direttore Provveditorato ed Economato
provveditorato@pec.asptrapani.it

Al Responsabile Amm/vo del P.O. di Alcamo

Presidente della Commissione aggiudicatrice

Dott. Giuseppe Sammaritano
direzione.amministrativa.alcamopantelleria@asptrapan
i.it

Ai Referenti PIR
mail: uregatpir@regione.sicilia.it

Oggetto: Disposizione sorteggio ai sensi dell’articolo 8 della L.R. 12 luglio 2011, n. 12 e ss.mm.ii., per
I'individuazione dei componenti la Commissione aggiudicatrice diversi dal Presidente, nella procedura
telematica di gara per [laffidamento del servizio di vigilanza armata (piantonamento, ronda e
videosorveglianza con pronto intervento) occorrente alle strutture dell’ASP di Trapani, per il periodo di anni
due salvo revoca anticipata.

ClG 95790290CD

Ente aggiudicatore: ASP di Trapani

Vista la nota protocollo n. 35309 del 15/03/2023, assunta dall’"UREGA Sezione Territoriale di Trapani in pari
data al protocollo n. 38605, con la quale I'Ente aggiudicatore ASP di Trapani, ai sensi dell’art. 8 della L.R. 12
luglio 2011 e del Decreto Presidenziale 31 gennaio 2012, n. 13, ha richiesto il sorteggio finalizzato alla
designazione dei componenti la Commissione aggiudicatrice diversi dal Presidente relativamente alla
procedura di gara in oggetto indicata;

Vista la PEC del 17/03/2023, assunta dall’lUREGA Sezione Territoriale di Trapani in pari data al protocollo n.
40050, con la quale I'Ente aggiudicatore ha trasmesso ad integrazione della documentazione gia inviata il
bando di gara e ha indicato il numero CIG della gara di che trattasi;

Vista la nota protocollo n. 37544 del 21/03/2023, assunta dal’UREGA Sezione Territoriale di Trapani in
data 22/03/2023 al protocollo n. 41532, con la quale I'Ente aggiudicatore ASP di Trapani ha comunicato, a
parziale rettifica della nota prot. n. 35309 del 15/03/2023, che la Sezione relativa alla materia oggetto della
gara é la seguente Sez. B2.34 — Investigazione e Sicurezza — relative attrezzature;

Considerato che in “vacatio” di Presidenza della Commissione di gara istituita ai sensi dell’art. 9 L.R.
12/2011 come sostituito dall’art. 1 comma 3 L.R. 1/2017, in virtu dell’art. 14, comma 3, del Regolamento n.
13/2012 ripreso dallart. 2, comma 3, del D.A. n. 22/Gab del 03/07/2019, per l'attivita assegnata alla
Commissione afferente all’art. 8 della L.R. 12 luglio 2011, n. 12 e ss.mm.ii ne assume le funzioni il Vice
Presidente;

Vista la L.R. 17 maggio 2016 n. 8, che all’art. 24 al comma 1 prescrive il recepimento nell’'ambito del
territorio regionale del suddetto D.lgs. n. 50/2016 ;
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Visto I'art. 8 della L.R. 12 luglio 2011, n. 12, come modificato dall’articolo 1 della L.R. 1/2017 che al comma
1 detta “(..) Commissione aggiudicatrice nel caso di aggiudicazione con il criterio dell'offerta
economicamente pill vantaggiosa per appalti di servizi (...)";
Visto il regolamento di cui al Decreto Presidenziale 31 gennaio 2012, n. 13, ed in particolare 'articolo 12 ;
Visto il procedimento istruttorio svolto dal F.D. Geom. Giuseppe Conforto, relativamente alla promanazione
della presente disposizione concluso con la redazione degli allegati elenchi;
Considerato che la suddetta richiesta riguarda la individuazione dall’Albo Unico regionale di cui all’articolo
8, comma 7, della L.R. 12 luglio 2011, n. 12 e successive modifiche, di un componente della Sezione A -
esperto in materie giuridiche e di un componente della Sezione B — sottosezione B2.34 “Investigazione e
sicurezza — relative attrezzature” esperto tecnico nella materia dell’appalto di che trattasi;
Visto l'articolo 13 del D.A. n. 22/Gab del 03/07/2019 che ai commi 1 e 2 testualmente dispone:
- comma 1. Il Presidente della Sezione territorialmente competente, ricevuta la richiesta della stazione
appaltante in ordine al sorteggio degli esperti, ai sensi e per gli effetti dell’art. 8 della legge regionale 12
luglio 2011, n. 12 e ss.mm.ii., procede all’individuazione fra gli iscritti allAlbo di cui al comma 7,
selezionando i componenti fra coloro la cui iscrizione all’Albo rientri nel comprensorio Sicilia occidentale
(Palermo, Trapani, Agrigento, Caltanissetta), in relazione alla provincia di appartenenza della Stazione
appaltante. - comma 2.
Gli esperti di cui al comma 1 verranno sorteggiati unitamente al sorteggio di esperti subentranti in caso di
rinuncia o mancata accettazione dei primi;,
Considerato che il termine ultimo per la presentazione delle offerte & spirato il 24/01/2023;
Tenuto conto della data della introitata richiesta e dei tempi di pubblicizzazione

SI DISPONE
A. che le operazioni di sorteggio dei componenti esperti della Commissione aggiudicatrice diversi dal
Presidente di gara vengano espletate in data 31/03/2023 alle ore 09,30 in web conference, con le modalita
individuate dal Dirigente Generale del Dipartimento Regionale Tecnico con nota protocollo n. 51832 del
17/03/2020 (rinvenibile sul sito istituzionale dellUREGA — “in primo piano”) Modalita attuative per
I'espletamento dei sorteggi di cui agli artt. 8 e 9 della L.R.12/2011 e ss.mm.ii. da remoto”, utilizzando il link:
https://vc.lavoripubblici.sicilia.it, nella stanza virtuale: uregatpsorteggiart8 ovvero in caso di
malfunzionamento della predetta piattaforma, in alternativa, il seguente link:
https://meet.jit.si/uregatpsorteggiart$;
B. che il presente provvedimento, in uno con l'elenco allegato dei soggetti selezionati a tale scopo
predisposto, rispettivamente:
- quello relativo all’esperto in materie giuridiche, elenco estratto dall’Albo Unico regionale di cui al comma
7 dell’art. 8 della legge regionale 12 luglio 2011, n. 12 e ss.mm.ii. -Sezione A - relativo al solo comprensorio
1 (numero 90 iscritti) a cui e stata associata la colonna con numero progressivo ai soli fini delle operazioni
di sorteggio su piattaforma telematica;
- quello relativo all’esperto tecnico in “Investigazione e sicurezza — relative attrezzature”, elenco estratto
dall’Albo Unico regionale di cui al comma 7 dell’art. 8 della legge regionale 12 luglio 2011, n. 12 e ss.mm.ii. -
Sezione B — Sottosezione B2.34 relativo al comprensorio 1 e 2 numero 5 iscritti (poiché nel Comprensorio
1 risultavano iscritti solamente numero 2 esperti tecnici);
C. che venga dai referenti PIR pubblicato sul sito istituzionale dellUREGA di Trapani -Sorteggi Esperti
Commissioni di Gara (ex art. 8, L.R. 12/2011);
D. che il sopra richiamato Albo Unico regionale, a cui fare riferimento per la individuazione dei richiesti
esperti, & quello pubblicato sul sito del Dipartimento regionale tecnico/Aree tematiche/Area Gare/Albo
esperti (art. 8, comma 7, L.R. n. 12/2011), inteso aggiornato alla data del sorteggio.
Ai sensi del comma 5 del sopra richiamato art. 12 del regolamento di cui al D.P.R.S 13/2012 Il Presidente
della costituenda Commissione aggiudicatrice della procedura di gara in oggetto dovra, collegandosi alla
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web conference con le modalita attuative sopra richiamate, munito di firma digitale, presenziare
all'espletamento delle operazioni del richiesto sorteggio.

Il Vice Presidente della Commissione
(*) F.to (Dott. Michelangelo Passalacqua)

Il Funzionario Direttivo
(*) Fto Geom. Giuseppe Conforto

(*) Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del Dlgs. n. 39/1993.
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Elenco estratto dalla SEZIONE “A"- Esperti in materie giuridiche - Comprensorio 1-
Comprensorio Sicilia occidentale (Palermo, Trapani, Agrigento, Caltanissetta).
compilato sulla base delle istanze pervenute fino alla data del 31/01/2023 e allegato al
DDG. n. 249 del 20 Febbraio 2023, per la costituzione delle commissioni perl'aggiudicazione
delle gare col metodo dell'offerta economicamente piu vantaggiosa, art. 8 comma 7 della
leggeregionale 12/07/2011 n° 1, inteso aggiornato a seguito delle successive intervenute
comunicazioni fornite dal’UREGA Centrale e fino alla data della disposizione cui si

accompagna
g:z; N -ro Com . - PI-'O.V.
ressi Ordi pren Cognome e nome Titolo professionale  Iscrizione
vo Me sorio Albo
1 6 1 AIELLO ANNA MARIA Avvocato PA
2 10 1 AMATO GIUSEPPE Avvocato CL
3 16 1 BADALAMENTI MARCELLA Avvocato PA
4 22 1 BARRILE CALOGERO Avvocato AG
5 21 1 BAVETTA ANTONINA Avvocato Sciacca
6 27 1 BILELLO RITA Commercialista PA
7 29 1 BONURA M. MADDALENA Avvocato PA
8 32 1 BRIULOTTA RITA Avvocato PA
9 34 1 BUTTICE' MARIA LUISA Avvocato AG
10 36 1 CALABRESE GIUSEPPE Avvocato T.Imerese
11 38 1 CAMPAGNUOLO LUIGI Avvocato PA
12 39 1 CAMPANELLA CAMILLO Avvocato PA
13 43 1 CANZONERI VINCENZO Avvocato AG
14 44 1 CAPPELLA FEDERICO Avvocato RM
15 48 1 CARUSO GIUSEPPE Avvocato PA
16 51 1 CASTIGLIONE ONOFRIO Commercialista PA
17 52 1 CATALANO DOMENICO Avvocato PA
18 53 1 CATALANO GAETANO Avvocato CL
19 55 1 CATUOGNO RENATO Avvocato PA
20 59 1 CIRAFISI ANTONIO Avvocato Sciacca
21 60 1 CIULLA ROBERTO Avvocato PA
22 61 1 COMANDATORE DOMENICA A. Avvocato CL
23 66 1 CUCINELLA DANIELA Avvocato PA
24 69 1 D’ALEOP Al\%élﬁiCETTA Avvocato PA
25 71 1 DE FRANCISCI GIOVANNA Avvocato RO
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26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

38

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

72
74
81
82
85
90
91
92
96
98
99
100

104

107
110
116
117
119
127
128
129
130
131
132
134
137
140
142
154
148
150
151
158
159

DE GAETANO NICOLA
DI LETO PAOLO
DISIMONE MARIA ROSARIA
DOMINGO LUIGI
FEDERICO SALVATORE
FORTUNATO LUIGI
FOTI PASQUALE ANTONIO
FRAGAPANI GIUSEPPE
GARASCIA BARBARA
GAZZE' ALESSANDRA
GERACI ANTONIO

GENNUSO FRANCA

GIARDINA CANNIZZARO
LUCA

GIOVENCO ANTONIO
GUAGLIARDITO DONATELLA
TACUZZO SALVATORE
IMMORDINO DARIO
IUDICELLO ANTONINO
LA LOGGIA DANIKA
LA PLACA ROCCO
LA VERDE FRANCESCO
LICATA SALVATORE
LINO MAURIZIO
LI VIGNI GAETANA
LOGGIA SALVATORE
LO PRESTI DAVIDE
LUPO PIETRO
MACHI ANTONIA
MANDALA’ ALESSANDRO

MANISCALCO DAVIDE
MANGANELLO SALVATORE
MANNO ALDO
MELFA MICHELE
MILITELLO MARIA
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Avvocato
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Avvocato
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Avvocato

Avvocato
Avvocato

Avvocato
Avvocato
Avvocato
Avvocato
Avvocato
Avvocato
Avvocato
Avvocato
Avvocato
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PA
PA
Marsala
PA
PA
PA
PA
PA
AG
PA
PA
Gela

PA

PA
PA
CL
PA
PA
AG
CL
PA
CL
PA
PA
AG
AG
PA
PA
PA
PA
AG
PA
AG
AG



60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

161
163
165
166
168
172
174
176
177
178
180
181
183
188
196
201
202
204
205
211
212
215
216
219
221
223
227
229
230
231
235

MONTEROSSO GIUSEPPINA

MURATORE MADDALENA
MUSILLAMI ROSALBA
NICASTRO CRISTINA

NICOLETTI GIULIA
PAMPALONE GIUSEPPE

PANDOLFO ADRIANA
PEPI PIETRO
PERITORE MARIA CECILIA
PETROLA’ ROSARIA
PINSINO ALESSIA
PIPIA MARIA STEFANIA
PITRUZZELLA DOMENICO
PUGLIESI TIZIANA
RIBAUDO FRANCESCA
SABIA CARMELINDA
SALERNO SALVATORE
SCALIA GIOVANNI BATTISTA
SCALISI VITO
SEIDITA FRANCESCO
SIGNORELLO GIROLAMO
SPAGNOLO ANGELINA
SPEDALE GIUSEPPE
TAMBURELLO ANGELO
TIMINERI SEBASTIANO M.
TORTORICI VIOLA
VACCARELLO PIETRO
VALENZA MASSIMILIANO
VASAPOLLI FRANCESCO
VASSALLO FRANCESCO
XERRA STEFANIA
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PA

PA
TP
PA

PA
PA

PA
Termini I.
AG
PA
PA
PA
PA
TP
T.Imerese
AG
PA
PA
PA
Marsala
TP
AG
T.Imerese
Marsala
AG
Sciacca
PA
PA
PA
Termini I.

PA
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Elenco degli esperti tecnici - Comprensorio 1 e 2- Estratto dalla Sezione B Sottosezione B2.34 - Esperti in
“Investigazione e sicurezza- relative attrezzature” dell’Albo degli esperti compilato sulla base delle
istanze pervenute fino alla data del 31/01/2023 e allegato al DDG. n. 249 del 20 Febbraio 2023, per la
costituzione delle commissioni perl'aggiudicazione delle gare col metodo dell'offerta economicamente piu
vantaggiosa, art. 8 comma 7 della leggeregionale 12/07/2011 n° 1, inteso aggiornato a seguito delle
successive intervenute comunicazioni fornitedall’lUREGA Centrale e fino alla data della disposizione cui si
accompagna
o] 2| 2
2R
=] = [ . 3
2 = Titolo ‘N
o 9, o Cognome e home fessional 53
ol 3 g professionale 23
o >
2
a
1 11 2 ALLEGRA IGNAZIO Ingegnere CT
2 40 1 BARBUSCIA GIUSEPPE Architetto PA
3 129 1 CARNEVALE GIUSEPPE Ingegnere PA
4 (264] 2 GAMBUZZA CARMELO Ingegnere CT
5 477 | 2 NASCA FILIPPO ANTONINO Architetto CT
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